
ВЕСТНИК 
муниципального образования 
Шумское сельское поселение 

муниципального образования Кировский 

муниципальный район Ленинградской области 

12 августа 2014 года № 14 (114) 

РЕШЕНИЯ 
Совета депутатов муниципального образования Шумское сельское поселение 

муниципального образования Кировский муниципальный район 
Ленинградской области J 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
территориальной избирательной комиссии 
К И Р О В С К О Г О М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О Р А Й О Н А 

(с полномочиями окружных избирательных комиссий) 

08 августа 2014 года №65/5 

Об аннулировании регистрации 
кандидата в депутаты совета депутатов муниципального образования Шумское сельское поселение 

муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области третьего созыва 
Максимова Павла Васильевича, зарегистрированного по многомандатному избирательному округу № 30 

Кандидат в депутаты совета депутатов муниципального образования Шумское сельское поселение 
муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области третьего созыва 
Максимов Павел Васильевич, зарегистрированный по многомандатному избирательному округу № 30, подал 
08.08.2014 года в территориальную избирательную комиссию Кировского муниципального района с 
полномочиями окружной избирательной комиссии многомандатного избирательного округа №30 заявление о 
снятии своей кандидатуры. 

В соответствии с частью 1 статьи 69 областного закона от 15 марта 2012 года № 20-оз «О 
муниципальных выборах в Ленинградской области» территориальная избирательная комиссия Кировского 
муниципального района с полномочиями окружной избирательной комиссии многомандатного избирательного 
округа № 30 постановила: 

1. Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты совета депутатов муниципального образования 
Шумское сельское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской 
области третьего созыва по многомандатному избирательному округу №30 Максимова Павла Анатольевича. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник муниципального образования Шумское 
сельское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области». 

3.Выдать П.В.Максимову копию настоящего постановления. 

Председатель ТИК О.С. Чешейко 

Секретарь ТИК Ю.В.Тимофеева 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
территориальной избирательной комиссии 
К И Р О В С К О Г О М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О Р А Й О Н А 

(с полномочиями окружных избирательных комиссий) 

08 августа 2014 года № 65/2 



2 ВЕСТНИК 12 августа 2014 года 

Об освобождении 
Брусницыной Елены Леонидовны от обязанностей члена участковой избирательной комиссии № 587 

с правом решающего голоса до истечения срока полномочий 

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 ст.29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об 
основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», 
частью 6 статьи 29 областного закона от 15 мая 2013 года №26-оз «О системе избирательных комиссий и 
избирательных участках в Ленинградской области», территориальная избирательная комиссия Кировского 
муниципального района постановляет: 

1. Освободить Брусницыну Елену Леонидовну от обязанностей члена участковой избирательной комиссии 
№ 587 с правом решающего голоса до истечения срока полномочий на основании личного заявления. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газетах «Ладога» и «Вестник муниципального образования 
Шумское сельское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской 
области». 

Председатель ТИК 

Секретарь ТИК 

О.С. Чешейко 

Ю.В.Тимофеева 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
территориальной избирательной комиссии 
К И Р О В С К О Г О М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О Р А Й О Н А 

(с полномочиями окружных избирательных комиссий) 

11 августа 2014 года № 66/2 

О назначении члена 
участковой избирательной комиссии № 587 

с правом решающего голоса 
из резерва составов участковых комиссий 

В соответствии с пунктом 11 ст.29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях 
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктами 27 и 30 
Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии 
из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной 
комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 г. № 152/1137-6, на основании постановления 
Избирательной комиссии Ленинградской области от 26.04.2013 года №19/137 «О кандидатурах, зачисленных в 
резерв составов участковых комиссий Ленинградской области», территориальная избирательная комиссия 
Кировского муниципального района постановляет: 
Назначить членом участковой избирательной комиссии №587 с правом решающего голоса Кондратьеву Ольгу 
Валерьевну, 22.10.1976 года рождения, домохозяйку, выдвинутую собранием избирателей по месту жительства 
Опубликовать настоящее постановление в газетах «Ладога» и «Вестник муниципального образования Шумское 
сельское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области». 

Председатель ТИК 

Секретарь ТИК 

О.С. Чешейко 

Ю.В.Тимофеева 

Главный редактор 
Т.А. Александрова 

Учредитель: Совет депутатов 
муниципального образования Шумское 
сельское поселение муниципального 
образования Кировский муниципальный 
район Ленинградской области 

Адрес редакции: 187350, 
Ленинградская область, 
Кировский район. С. Шум, 
ул. Советская, д.22 
Тел. 8(813)62-54-141 

Напечатано в соответствии с 
представленными к печати 
материалами 
Заказ 
Тираж 999 экз. 
Распространяется бесплатно 


